


Edição 1.631 | Ano 3
24 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 015-2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: MO2MB4PW-JIXZ4CAM-L4L0WZWB-QHQDOXKX
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial



             PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA 

Praça J. J.  Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000 
Fone/Fax: (73) 35349550   —   CNPJ 13.910.211/0001-03 

Home Page: http://www.jaguaquara.ba.gov.br — E-mail: prefeitura@jaguaquara.ba.gov.br          
 
 

 
Página 1 de 1 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2024 

 
 
OBJETO Registro de preços para futuras e eventuais contratações de fornecimento de produtos  de  
limpeza  e  lavanderia  hospitalar  para  suprir  as necessidades  de  higienização  dos  setores  da  
Secretaria  Municipal  de  Saúde  de Jaguaquara,   Bahia 
 
A Prefeitura Municipal de Jaguaquara – BA informa aos interessados que o julgamento e classificação no dia 
25 de abril de 2024, efetuado pelo Pregoeiro Sr. Elzivan de Azevedo Pereira, foi devidamente adjudicada e 
homologado pela Prefeita Edione Oliveira Agostinone, em 24 de julho de 2024, em favor das Pessoas 
Jurídicas abaixo relacionadas: 
 

LIMS EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES LTDA 
CNPJ: 51.836.359/0001-34 
Para os Lotes 01, no valor de R$ 9.300,00 (nove mil e trezentos reais); Lote 02, no valor de R$ 
10.710,00 (dez mil, setecentos e dez reais); Lote 03, no valor de R$ 9.562,50 (nove mil, 
quinhentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos); Lote 04, no valor de R$ 22.200,00 
(vinte e dois mil e duzentos reais); Lote 05, no valor de R$ 15.660,00 (quinze mil, seiscentos e 
sessenta reais); Lote 06, no valor de R$ 3.573,40 (três mil, quinhentos e setenta e três reais e 
quarenta centavos); Lote 07, no valor de R$ 9.000,00 (nove mil reais); Lote 08, no valor de R$ 
10.800,00 (dez mil e oitocentos reais), totalizando um valor de R$ 90.805,90 (noventa mil, 
oitocentos e cinco reais e noventa centavos). 
 
A Prefeitura Municipal de Jaguaquara – BA, convoca as empresas para assinar o contrato imediatamente. 
Jaguaquara – BA, 24 de julho de 2024. 
 
 
 

Edione Oliveira Agostinone 
Prefeita Municipal 

Edição 1.631 | Ano 3
24 de julho de 2024

Página 3

HOMOLOGAÇÃODO PREGÃO ELETRÔNICO 015-2024

Certificação Digital: MO2MB4PW-JIXZ4CAM-L4L0WZWB-QHQDOXKX
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial


	AVISO
	HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 015-2024


		2024-07-24T17:08:08-0300




